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ETAPA : DEVENGADO

ACTIVIDADES CENTRALES

ESTRATEGIAS E INSTRUMENTOS DE POLITICA SOCIAL

PG NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 12

INSTITUCION : Secretaría de Desarrollo e Inclusión Social

 00

 00

 176,795,355.00  2,176,985.46  173,426,642.30TOTAL PROGRAMA :

SPG PY ACT/OBRA
CATEGORIA PROGRAMATICA

 176,795,355.00  2,176,985.46  173,426,642.30TOTAL SUBPROGRAMA :

 000

 000

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 78,757,148.00

 7,081,004.00

 64,471,031.00

 2,501,313.00

 4,398,235.00

 5,630,951.00

 932,528.00

 474,945.00

 9,815,370.00

 2,732,830.00

 5,730,091.00

 3,010,542.00

 2,981,652.00

 159,840.00

 12,904,449.00

 38,505,904.00

 20,388,189.00

 2,820,453.00

 558,315.46

 322,200.00

 932,870.00

 42,000.00

 51,800.00

 165,400.00

 31,800.00

 0.00

 72,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 66,800.00

 356,031.00

 732,000.00

 0.00

 77,682,072.30

 6,718,002.00

 63,148,648.00

 2,434,398.00

 4,325,693.00

 5,440,319.00

 875,142.00

 453,350.00

 9,659,230.00

 2,689,788.00

 5,719,091.00

 3,008,542.00

 2,979,452.00

 157,640.00

 12,817,348.00

 38,127,954.00

 19,583,792.00

 2,804,469.00

 176,795,355.00  2,176,985.46  173,426,642.30TOTAL PROYECTO:

-

-

-

-

DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN SUPERIOR

SECRETARIA GENERAL

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CONTABLES

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE GESTION

UNIDAD DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓ

UNIDAD DE GENERO E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

UNIDAD DE INFOTÉCNOLOGIA

SEGUIMIENTO, SUPERVISIÓN Y EVALUACIÓN DE BENEFICIOS Y

DIRECCIÓN TÉCNICA DE POLÍTICAS PUBLICAS

ANÁLISIS Y PLANEAMIENTO DE ESTRATEGIAS Y POLITICAS

PROMOCIÓN Y ARTICULACIÓN DE ESTRATEGIAS Y POLITICAS

SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES

INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A ADULTOS MAYORES

INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC

INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF

INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PRIMERA INFANCIA ( CRIAN
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ESPACIOS DE CONCERTACIÓN Y PROTECCION SOCIAL

INFRAESTRUCTURA SOCIAL PRODUCTIVA PARA UNA VIDA MEJOR

PG NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 13

 15

 00

 210,227,220.00

 53,293,139.00

 1,154,831.00

 1,857,370.00

 208,677,102.00

 51,047,541.19

TOTAL PROGRAMA :

TOTAL PROGRAMA :

SPG PY ACT/OBRA
CATEGORIA PROGRAMATICA

 210,227,220.00

 53,293,139.00

 1,154,831.00

 1,857,370.00

 208,677,102.00

 51,047,541.19

TOTAL SUBPROGRAMA :

TOTAL SUBPROGRAMA :

 015

 017

 000

 009

 010

 011

 001

 002

 003

 004

 001

 002

 001

 002

 003

 004

 2,820,231.00

 554,460.00

 17,636,109.00

 190,199.00

 8,717,479.00

 17,588,978.00

 3,360,144.00

 37,600,188.00

 35,258,312.00

 43,018,738.00

 6,685,167.00

 2,309,606.00

 1,279,628.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,484,423.00

 120,039.00

 176,589.00

 76,319.00

 2,804,482.00

 521,723.00

 17,437,309.00

 190,199.00

 8,717,479.00

 17,588,978.00

 3,360,144.00

 37,600,188.00

 35,258,312.00

 41,146,087.19

 6,565,128.00

 2,133,017.00

 1,203,309.00

 107,511,920.00

 29,856,800.00

 72,858,500.00

 53,293,139.00

 1,154,831.00

 0.00

 0.00

 1,857,370.00

 105,961,802.00

 29,856,800.00

 72,858,500.00

 51,047,541.19

TOTAL PROYECTO:

TOTAL PROYECTO:

TOTAL PROYECTO:

TOTAL PROYECTO:

-

ATENCIÓN A MUJERES, JÓVENES, NIÑOS Y NIÑAS EN SITUACIÓN

CENTROS DE ATENCIÓN A PERSONAS  CON CAPACIDADES ESPE

-

PREVENCIÓN DE EMBARAZOS EN ADOLESCENTES ( PEA)

BRIGADAS MEDICAS SOLIDARIAS

APOYO INSTITUCIONAL PROYECTO CIUDAD MUJER (MAI)

DIRECCIÓN TÉCNICA

NIÑOS Y NIÑAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, RIESGO S

JÓVENES Y MUJERES EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, RIE

SENSIBILIZACIÓN Y APOYO PSICOSOCIAL A NIÑOS(AS), JÓVEN

CENTROS DE ATENCIÓN A PERSONAS ADULTAS MAYORES EN

CENTROS DE ATENCIÓN A PERSONAS  CON CAPACIDADES ES

DIRECCION TECNICA

INSTANCIAS Y MECANISMOS DE PARTICIPACION ARTICULADAS

PLANES, PPTOS Y AGENDAS INTER-INSTITUCIONALES, REGION

ANALISIS ECONOMETRICO A LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS

ESTADO: APROBADO
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GENERACION DE OPORTUNIDADES PRODUCTIVAS Y DE NEGOCIOS S

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

PG NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 16

 18

 515,774,220.00  5,796,386.46  507,367,866.49TOTAL GENERAL :

 515,774,220.00  5,796,386.46  507,367,866.49TOTAL INSTITUCION :

 00

 00

 00

 34,494,950.00

 33,514,954.00

 7,448,602.00

 236,400.00

 304,000.00

 66,800.00

 33,868,987.00

 32,986,792.00

 7,360,802.00

TOTAL PROGRAMA :

TOTAL PROGRAMA :

TOTAL PROGRAMA :

SPG PY ACT/OBRA
CATEGORIA PROGRAMATICA

 34,494,950.00

 33,514,954.00

 7,448,602.00

 236,400.00

 304,000.00

 66,800.00

 33,868,987.00

 32,986,792.00

 7,360,802.00

TOTAL SUBPROGRAMA :

TOTAL SUBPROGRAMA :

TOTAL SUBPROGRAMA :

 000

 000

 000

 001

 002

 003

 001

 002

 003

 004

 001

 12,469,491.00

 10,356,611.00

 11,668,848.00

 5,238,248.00

 14,233,375.00

 13,605,331.00

 438,000.00

 7,448,602.00

 199,600.00

 0.00

 36,800.00

 108,600.00

 0.00

 195,400.00

 0.00

 66,800.00

 12,086,141.00

 10,266,861.00

 11,515,985.00

 5,072,498.00

 14,122,635.00

 13,375,059.00

 416,600.00

 7,360,802.00

 34,494,950.00

 33,514,954.00

 7,448,602.00

 236,400.00

 304,000.00

 66,800.00

 33,868,987.00

 32,986,792.00

 7,360,802.00

TOTAL PROYECTO:

TOTAL PROYECTO:

TOTAL PROYECTO:

-

-

-

-

-

-

DIRECCIÓN TÉCNICA

CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO  DE LA VIVIENDA Y SUS CO

DISTRIBUCIÓN Y ENTREGA DE ALIMENTO SOLIDARIO

DIRECCIÓN TECNICA

DESARROLLO DE PROYECTOS PRODUCTIVOS

PROMOCIÓN Y GUÍAS DE FAMILIA PARA LA INCLUSIÓN SOCIAL

PROGRAMA MEJORES FAMILIAS

DIRECCIÓN TÉCNICA

ESTADO: APROBADO


