

## Secretaría de Desarrollo e Inclusión Social EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y CATEGORIA PROGRAMATICA TODAS LAS FUENTES

12/02/2019 09:31:39 Gestión: 2019 R\_EGA\_01\_CATPRO Página 1 de 3

FECHA DESDE: 01/01/2019 HASTA: 31/01/2019

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Secretaría de Desarrollo e Inclusión Social

PG   SPG   PY   ACT/OBRA   NOMBRE   NOMBRE   VIGENTE   EJECUCION   DISPONIBLE	CATEGORIA PROGRAMATICA					PRESUPUESTO		CREDITO
000   000		SPG	PY	ACT/OBRA	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
000	01				ACTIVIDADES CENTRALES			
001   DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN SUPERIOR   78,757,148.00   558,315.46   77,682,072.30		00			-			
002   SECRETARIA GENERAL   7,081,004.00   322,200.00   6,718,002.00			000		-			
003   SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CONTABLES   64,471,031.00   932,870.00   63,148,648.00     004   AUDITORIA INTERNA   2,501,313.00   42,000.00   2,434,398.00     005   UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE GESTION   4,398,235.00   51,800.00   4,325,693.00     006   UNIDAD DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL   5,630,951.00   165,400.00   5,440,319.00     007   DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓ   932,528.00   31,800.00   875,142.00     008   UNIDAD DE GENERO E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES   474,945.00   0.00   453,350.00     009   UNIDAD DE INFOTECNOLOGIA   9,815,370.00   72,600.00   9,659,230.00     010   SEGUIMIENTO, SUPERVISION Y EVALUACIÓN DE BENEFICIOS   2,732,830.00   0.00   2,689,788.00     TOTAL PROYECTO:   176,795,355.00   2,176,985.46   173,426,642.30     TOTAL PROGRAMA :   176,795,355.00   2,176,985.46   173,426,642.30     TOTAL PROGRAMA :   176,795,355.00   2,176,985.46   173,426,642.30     12   ESTRATEGIAS E INSTRUMENTOS DE POLÍTICA SOCIAL   000   0.00   5,719,091.00     001   DIRECCIÓN TÉCNICA DE POLÍTICA SOCIAL   0.00   0.00   5,719,091.00     002   ANALISIS Y PLANEAMIENTO DE ESTRATEGIAS Y POLÍTICAS   2,981,652.00   0.00   2,979,452.00     003   PROMOCIÓN Y ARTICULACIÓN DE ESTRATEGIAS Y POLÍTICAS   2,981,652.00   0.00   2,979,452.00     004   SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES   159,840.00   0.00   12,817,340.00     005   INCLUSION Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDIGENA Y AF   20,388,189.00   732,000.00   19,583,792.00				001	DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN SUPERIOR	78,757,148.00	558,315.46	77,682,072.30
004   AUDITORIA INTERNA   2.501,313.00   42,000.00   2,434,398.00				002	SECRETARIA GENERAL	7,081,004.00	322,200.00	6,718,002.00
005				003	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CONTABLES	64,471,031.00	932,870.00	63,148,648.00
006				004	AUDITORIA INTERNA	2,501,313.00	42,000.00	2,434,398.00
007   DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIO   932,528.00   31,800.00   875,142.00   008   UNIDAD DE GENERO E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES   474,945.00   0.00   453,350.00   0.00   453,350.00   0.00   0.00   453,350.00   0.00				005	UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE GESTION	4,398,235.00	51,800.00	4,325,693.00
008				006	UNIDAD DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	5,630,951.00	165,400.00	5,440,319.00
009				007	DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓ	932,528.00	31,800.00	875,142.00
010   SEGUIMIENTO, SUPERVISIÓN Y EVALUACIÓN DE BENEFICIOS \   2,732,830.00   0.00   2,689,788.00				800	UNIDAD DE GENERO E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES	474,945.00	0.00	453,350.00
TOTAL PROYECTO: 176,795,355.00 2,176,985.46 173,426,642.30  TOTAL SUBPROGRAMA: 176,795,355.00 2,176,985.46 173,426,642.30  TOTAL PROGRAMA: 176,795,355.00 2,176,985.46 173,426,642.30  TOTAL PROGRAMA: 176,795,355.00 2,176,985.46 173,426,642.30  12				009	UNIDAD DE INFOTÉCNOLOGIA	9,815,370.00	72,600.00	9,659,230.00
TOTAL SUBPROGRAMA: 176,795,355.00 2,176,985.46 173,426,642.30  TOTAL PROGRAMA: 176,795,355.00 2,176,985.46 173,426,642.30  12 ESTRATEGIAS E INSTRUMENTOS DE POLÍTICA SOCIAL  00 0				010	SEGUIMIENTO, SUPERVISIÓN Y EVALUACIÓN DE BENEFICIOS Y	2,732,830.00	0.00	2,689,788.00
TOTAL PROGRAMA: 176,795,355.00 2,176,985.46 173,426,642.30  12   ESTRATEGIAS E INSTRUMENTOS DE POLÍTICA SOCIAL		'			TOTAL PROYECTO:	176,795,355.00	2,176,985.46	173,426,642.30
ESTRATEGIAS E INSTRUMENTOS DE POLÍTICA SOCIAL					TOTAL SUBPROGRAMA:	176,795,355.00	2,176,985.46	173,426,642.30
000					TOTAL PROGRAMA :	176,795,355.00	2,176,985.46	173,426,642.30
000	12				ESTRATEGIAS E INSTRUMENTOS DE POLÍTICA SOCIAL			
001         DIRECCIÓN TÉCNICA DE POLÍTICAS PUBLICAS         5,730,091.00         0.00         5,719,091.00           002         ANÁLISIS Y PLANEAMIENTO DE ESTRATEGIAS Y POLÍTICAS         3,010,542.00         0.00         3,008,542.00           003         PROMOCIÓN Y ARTICULACIÓN DE ESTRATEGIAS Y POLÍTICAS         2,981,652.00         0.00         2,979,452.00           004         SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES         159,840.00         0.00         157,640.00           005         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A ADULTOS MAYORES         12,904,449.00         66,800.00         12,817,348.00           006         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC         38,505,904.00         356,031.00         38,127,954.00           007         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF         20,388,189.00         732,000.00         19,583,792.00		00			-			
002         ANÁLISIS Y PLANEAMIENTO DE ESTRATEGIAS Y POLITICAS         3,010,542.00         0.00         3,008,542.00           003         PROMOCIÓN Y ARTICULACIÓN DE ESTRATEGIAS Y POLITICAS         2,981,652.00         0.00         2,979,452.00           004         SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES         159,840.00         0.00         157,640.00           005         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A ADULTOS MAYORES         12,904,449.00         66,800.00         12,817,348.00           006         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC         38,505,904.00         356,031.00         38,127,954.00           007         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF         20,388,189.00         732,000.00         19,583,792.00			000		-			
003         PROMOCIÓN Y ARTICULACIÓN DE ESTRATEGIAS Y POLITICAS         2,981,652.00         0.00         2,979,452.00           004         SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES         159,840.00         0.00         157,640.00           005         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A ADULTOS MAYORES         12,904,449.00         66,800.00         12,817,348.00           006         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC         38,505,904.00         356,031.00         38,127,954.00           007         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF         20,388,189.00         732,000.00         19,583,792.00				001	DIRECCIÓN TÉCNICA DE POLÍTICAS PUBLICAS	5,730,091.00	0.00	5,719,091.00
004         SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES         159,840.00         0.00         157,640.00           005         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A ADULTOS MAYORES         12,904,449.00         66,800.00         12,817,348.00           006         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC         38,505,904.00         356,031.00         38,127,954.00           007         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF         20,388,189.00         732,000.00         19,583,792.00				002	ANÁLISIS Y PLANEAMIENTO DE ESTRATEGIAS Y POLITICAS	3,010,542.00	0.00	3,008,542.00
005         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A ADULTOS MAYORES         12,904,449.00         66,800.00         12,817,348.00           006         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC         38,505,904.00         356,031.00         38,127,954.00           007         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF         20,388,189.00         732,000.00         19,583,792.00				003	PROMOCIÓN Y ARTICULACIÓN DE ESTRATEGIAS Y POLITICAS	2,981,652.00	0.00	2,979,452.00
006         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC         38,505,904.00         356,031.00         38,127,954.00           007         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF         20,388,189.00         732,000.00         19,583,792.00				004	SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS SOCIALES	159,840.00	0.00	157,640.00
007 INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF 20,388,189.00 732,000.00 19,583,792.00				005	INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A ADULTOS MAYORES	12,904,449.00	66,800.00	12,817,348.00
				006	INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PERSONAS CON DISCAPAC	38,505,904.00	356,031.00	38,127,954.00
008         INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PRIMERA INFANCIA ( CRIAN         2,820,453.00         0.00         2,804,469.00				007	INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A POBLACIÓN INDÍGENA Y AF	20,388,189.00	732,000.00	19,583,792.00
				800	INCLUSIÓN Y BIENESTAR SOCIAL A PRIMERA INFANCIA ( CRIAN	2,820,453.00	0.00	2,804,469.00

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones



## Secretaría de Desarrollo e Inclusión Social EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y CATEGORIA PROGRAMATICA TODAS LAS FUENTES

12/02/2019 09:31:39 Gestión: 2019 R\_EGA\_01\_CATPRO Página 2 de 3

FECHA DESDE: 01/01/2019 HASTA: 31/01/2019

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

CATE	EGORIA I	PROGR	AMATICA		PRESUPUESTO		CREDITO
PG	SPG	PY	ACT/OBRA	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
				<u>'</u>			
			009	PREVENCIÓN DE EMBARAZOS EN ADOLESCENTES ( PEA)	2,820,231.00	0.00	2,804,482.00
			010	BRIGADAS MEDICAS SOLIDARIAS	554,460.00	0.00	521,723.00
			011	APOYO INSTITUCIONAL PROYECTO CIUDAD MUJER (MAI)	17,636,109.00	0.00	17,437,309.00
				TOTAL PROYECTO:	107,511,920.00	1,154,831.00	105,961,802.00
		015		ATENCIÓN A MUJERES, JÓVENES, NIÑOS Y NIÑAS EN SITUACIÓN			
			001	DIRECCIÓN TÉCNICA	190,199.00	0.00	190,199.00
			002	NIÑOS Y NIÑAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, RIESGO S	8,717,479.00	0.00	8,717,479.00
			003	JÓVENES Y MUJERES EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, RIE	17,588,978.00	0.00	17,588,978.00
			004	SENSIBILIZACIÓN Y APOYO PSICOSOCIAL A NIÑOS(AS), JÓVEN	3,360,144.00	0.00	3,360,144.00
				TOTAL PROYECTO:	29,856,800.00	0.00	29,856,800.00
		017		CENTROS DE ATENCIÓN A PERSONAS CON CAPACIDADES ESPE			
			001	CENTROS DE ATENCIÓN A PERSONAS ADULTAS MAYORES EN	37,600,188.00	0.00	37,600,188.00
			002	CENTROS DE ATENCIÓN A PERSONAS CON CAPACIDADES ES	35,258,312.00	0.00	35,258,312.00
				TOTAL PROYECTO:	72,858,500.00	0.00	72,858,500.00
				TOTAL SUBPROGRAMA :	210,227,220.00	1,154,831.00	208,677,102.00
				TOTAL PROGRAMA:	210,227,220.00	1,154,831.00	208,677,102.00
13				ESPACIOS DE CONCERTACIÓN Y PROTECCION SOCIAL			
	00			-			
		000		-			
			001	DIRECCION TECNICA	43,018,738.00	1,484,423.00	41,146,087.19
			002	INSTANCIAS Y MECANISMOS DE PARTICIPACION ARTICULADAS	6,685,167.00	120,039.00	6,565,128.00
			003	PLANES, PPTOS Y AGENDAS INTER-INSTITUCIONALES, REGION	2,309,606.00	176,589.00	2,133,017.00
			004	ANALISIS ECONOMETRICO A LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS	1,279,628.00	76,319.00	1,203,309.00
				TOTAL PROYECTO:	53,293,139.00	1,857,370.00	51,047,541.19
				TOTAL SUBPROGRAMA :	53,293,139.00	1,857,370.00	51,047,541.19
				TOTAL PROGRAMA:	53,293,139.00	1,857,370.00	51,047,541.19
15				INFRAESTRUCTURA SOCIAL PRODUCTIVA PARA UNA VIDA MEJOR			

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones



## Secretaría de Desarrollo e Inclusión Social EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y CATEGORIA PROGRAMATICA TODAS LAS FUENTES

12/02/2019 09:31:39 Gestión: 2019 R\_EGA\_01\_CATPRO Página 3 de 3

FECHA DESDE: 01/01/2019 HASTA: 31/01/2019

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

CATE	GORIA I	PROGF	RAMATICA		PRESUPUESTO		CREDITO
PG	SPG	PY	ACT/OBRA	NOMBRE	VIGENTE	EJECUCION	DISPONIBLE
	00			-			
		000		-			
			001	DIRECCIÓN TÉCNICA	12,469,491.00	199,600.00	12,086,141.0
			002	CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA Y SUS CO	10,356,611.00	0.00	10,266,861.0
			003	DISTRIBUCIÓN Y ENTREGA DE ALIMENTO SOLIDARIO	11,668,848.00	36,800.00	11,515,985.0
				TOTAL PROYECTO:	34,494,950.00	236,400.00	33,868,987.0
				TOTAL SUBPROGRAMA :	34,494,950.00	236,400.00	33,868,987.0
				TOTAL PROGRAMA :	34,494,950.00	236,400.00	33,868,987.0
16				GENERACION DE OPORTUNIDADES PRODUCTIVAS Y DE NEGOCIOS S			
	00			-			
		000		-			
			001	DIRECCIÓN TECNICA	5,238,248.00	108,600.00	5,072,498.0
			002	DESARROLLO DE PROYECTOS PRODUCTIVOS	14,233,375.00	0.00	14,122,635.0
			003	PROMOCIÓN Y GUÍAS DE FAMILIA PARA LA INCLUSIÓN SOCIAL	13,605,331.00	195,400.00	13,375,059.0
			004	PROGRAMA MEJORES FAMILIAS	438,000.00	0.00	416,600.0
				TOTAL PROYECTO:	33,514,954.00	304,000.00	32,986,792.0
				TOTAL SUBPROGRAMA :	33,514,954.00	304,000.00	32,986,792.0
				TOTAL PROGRAMA:	33,514,954.00	304,000.00	32,986,792.0
18				PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR			
	00			-			
		000		-			
			001	DIRECCIÓN TÉCNICA	7,448,602.00	66,800.00	7,360,802.0
				TOTAL PROYECTO:	7,448,602.00	66,800.00	7,360,802.0
				TOTAL SUBPROGRAMA :	7,448,602.00	66,800.00	7,360,802.0
				TOTAL PROGRAMA:	7,448,602.00	66,800.00	7,360,802.0
				TOTAL INSTITUCION :	515,774,220.00	5,796,386.46	507,367,866.4
				TOTAL GENERAL :	515,774,220.00	5,796,386.46	507,367,866.4

Nota:

Presupuesto Vigente = Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones